

14 Mart 2017 Salı

Arama

EURO 4,00
% 0,07 DOLAR 3,75
% -0,36 ALTIN 145,11
% 0,00İSTANBUL
6°C / 5°C

YAZARLAR GÜNDEM SİYASET TÜRKİYE DÜNYA EKONOMİ KÜLTÜR-SANAT ÇİZERLER SPOR YAŞAM TEKNOLOJİ EĞİTİM FOTOĞRAF VIDEO ENGLISH

**İstanbul için kuvvetli yağış uyarısı****Dubai Şeyhi Çamlıca eteklerinde vatandaşlar boğdu****Gaziantep'te servis minibüsleri çarpıştı: 20 yaralı****İsparta'da 16 Mart 2017 Perşembe günü elektrik kesintisi**[Ana Sayfa](#)[Türkiye](#)

Gırgır Dergisi kapatıldı... Tüm çalışanları işten çıkarılacak

Gırgır Dergisi kapatıldı... Tüm çalışanları işten çıkarılacak

Son sayısında yayınladığı bir karikatürle kamuoyunda tepkilere neden olan Gırgır Dergisi, kapatıldı. Yayıncı şirketin avukatı, "Buna sebep olan çizir ve çalışanlar hakkında yayıncı firma olarak Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulunacağız" dedi.

**Bunlarla da ilgilenebilirsiniz**

- Karikatürist Ramize Erer: Türkiye'de en çok kadınlar acı çekiyor

Beğen 2,9 Bin **Paylaş** **G+** 1

Tweetle Takip et: @cumhuriyetgzt

nstela'da paylaş

Kaydet

Kaydettiklerim

cumhuriyet.com.tr

Yayınlama tarihi: 17 Şubat 2017 Cuma, 13:04

GIRGIR

Türkiye'nin en çok satan mizah dergilerinden biri olan ve Gırgır, artık satılmayacak.

Sözcü gazetesinin eki olarak verilen ve son sayısında yayınladığı bir karikatürle kamuoyunda tepkilere neden olan Gırgır Dergisi, yayıncı şirket tarafından bugünden itibaren kapatıldı.

Gırgır Dergisi son sayısında Musa Peygamber ile ilgili bir karikatür yayınladı. Derginin bu karikatürü Musa Peygamber'e hakaret edildiği iddiasıyla Twitter'da tepkilere neden oldu. #gırgırdergisikapatılsın hastagı gün içinde TT oldu. Yayıncı şirket bunun üzerine Gırgır Dergisi'nin Twitter hesabından özür dileyerek, "Yorgunluk ve uykusuzluk nedeniyle basım öncesi fark edilmeyen bu 'berbat' karikatür nedeniyle incitmiş olduğumuz herkesten özür dileriz" ifadelerini kullandı.

Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. **Daha fazlası...**



İngiltere'den tarihi karar



TRT'de bir skandal daha



"Binali Yıldırım, Hollanda..."



Video Haber

**Camide bağış paralarını çalmaya kalkan şüpheliye cemaatten davak****Kurban bu kez matador oldu****Yandaş gazetesinin yazarından Erdoğan'a eleştiri ve 'hayır' itirafı**

En Çok...

+ okunanlar**+ yorumlananlar****- beğenilenler**

1. Volkan Demirel gelecek sezon için kararını...
2. Cari açıkta dev artış... Geçen yılın aynı
3. Fenerbahçe, Galatasaray'ın yıldızı Josue'yi...
4. Beşiktaş'tan açıklama: Marcelo Guedes'te...
5. 15 dakika kuralı mağdur etti... Sınav yerine...
6. Selahattin Demirtaş'a beş ay hapsin...

"TÜM ÇALIŞANLAR İŞTEN ÇIKARILACAK"

Yayıncı şirketin avukatı tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

'Gırgır dergisinin son sayısında yayınlanan hoş olmayan karikatür nedeniyle yayıncı şirket Gırgır dergisinin kapatılmasına ve dergide çalışanların tamamının işten çıkarılmasına karar vermiştir. Bu karikatürün yayınlanması en başta toplumumuzu rahatsız ettiği gibi, yayıncı şirketi de çok rahatsız etmiştir. Karikatürün firmayı zor durumda bırakmak amacıyla kötü niyetli çalışan kişi veya kişiler tarafından yayınlandığını düşünüyoruz. Kasti bir tutum söz konusudur. Dini değerlerin aşağılandığı bu karikatür kötü niyetli bir tutumla çizilerek, yayıncı şirkete danışılmadan, adeta gizlenerek, son anda habersizce yayına verilmiştir. Bunu yapan çalışanlar dini değerleri aşağılamak suretiyle suç işlemiştir. Buna sebep olan çizer ve çalışanlar hakkında yayıncı firma olarak Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulunacağız. '

KÜÇÜKÇEKMECE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI SORUŞTURMA BAŞLATTI

Öte yandan Gırgır'da yayınlanan karikatür nedeniyle Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından resen soruşturma başlatıldı. Derginin son sayısında yayınlanan "Musa Kızıldenizi ayırır ve Yahudiler kurtulur" başlıklı karikatürün, Musevilik ve İslam gibi semavi dinlere hakaret içerdiği iddia edildi. Karikatürü çizen ve yayımlayanlar hakkında TCK'nın 216/3 maddesinde yer alan "Halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri aşağılamak" suçundan soruşturma açıldığı belirtildi.

GIRGIR DERGISI'NİN TARİHİ

Oğuz Aral yönetiminde 1972den 1989'a kadar Türkiye'nin en çok satan kült mizah dergisidir. Oğuz Aral'ın, kardeşi Tekin Aral ile birlikte 26 Ağustos 1972 tarihinde yayınlanmaya başladığı Gırgır dergisinin temel sloganı; "Geçim derdini, can sıkıntısını, aşk yarasını, karı koca kavgasını, şipşak keser. Her derde devadır, Gırgır da gırgır." idi.

Gırgır tirajını 300.000'e yükselterek Avrupa'nın 3. büyük mizah dergisi haline geldi. Günümüzün ünlü mizahçılarının çoğu bu dergide yetişti.

Gırgır'ın bir dönemin mizah anlayışı üzerinde büyük etkisi oldu. Daha sonra çıkan Fırt, Deli, Hıbrır, Mikrop, Limon, Leman, Öküz, Hayvan, Penguen, Uykusuz dergileri Gırgır örneğini temel alarak geliştiler.

Gırgır bazılarının da yazdığı gibi 70'lerin dergisidir. Doğuşu da yükselişi de 70'lerdir. Gırgır öncesinde 60 lı yıllarda çok ama çok meşhur Akbaba dergisi vardır. Ondanda önce ünlü mizah yazarlarımız Aziz Nesin ve Rifat Ilgaz'ın çıkardığı Marko Paşa. (Marko paşa yasaklandıkça malum paşa gibi değişik isimlerle sürmüştür) İlk sayısı 25 Kasım 1946'da çıkan, keskin muhalif mizah gazetesidir Akbaba 1922'den 1977'ye dek tam 55 yıl yayınlanmıştır.

Akbabadan sonra Gırgır farklı ve çizgi ağırlıklı olarak doğmuştur. Önceki dergiler yazı ağırlıklı idi.

GIRGIR'IN DOĞUŞU

Gırgır dergisi aslında bir gazetenin mizah köşesiydi. O zaman çıkmaya başlayan 25 kuruşa satılan "Gün" gazetesinin mizah köşesi olarak başladı. Bu köşeyi Oğuz Aral hazırlardı. Bu köşe sevilince bu köşe olmaktan çıkıp önce yine aynı gazetenin yanında verilen parasız bir dergiye dönüştü sonra bağımsız bir dergi oldu.

Gırgır bir köşe olmaktan çıkıp dergiye dönüştüğünde de başında yine Oğuz Aral ve kardeşi Tekin Aral vardı. Bunlara Nuri Kurtcebe, Eflatun Nuri gibi çizerler de katıldı. Fakat dergi sayfalarını doldurmakta yine de zorlanınca sayfanın bazı kısımları amatörler açıldı. İlk önce komik anılarını yazıp gönderenler çuvalla para kazananlar olarak yer aldı, ardından amatör karikatürlere "çiçeği bumunda çizerler" başlığıyla yer verildi. dergi içindeki sütunlarda Oğuz abi bu acemi karikatüristlere ikişer üçer satır öğütler verir meşhur sözleriyle fazla taramadan kaçınmalarını , perspektif çalışmalarını sık sık yinelerdi. Ustalaşarlarsa en arka sayfada yorumsuz yayınlanmaya başlardı.

İşte bugün tanıdığınızı bütün ünlü karikatüristler o çiçeği bumunda köşelerinden doğdu. Gani Müjdeler, Metin Üstündağ'lar, Mehmet Çağçağ'lar ve diğerleri ikinci kuşak gırgırcılardı. Devam etmeden önce biraz daha bu döneme ait bilgi vereyim. Cinsellik gırgırın daha bir gazete köşesi olduğu dönemde başlamıştı sadece Oğuz Aral'a ait olan bu köşede Oğuz Aral çıplak güzel hatunların bacakları arasında ufak tefek çelimsiz adamcıklar çizerdi

Gırgır dergileştiğinde de bir süre bu böyle devam etti ve özellikle Oğuz Aral'ın Meşhur Utanmaz Adam çizgi serisinde zampara şeref sürekli çıplak kadınlarla tasvir edildi. Dergiye katılan Eflatun Nuri de çıplak çizim ustalarındandı. Dergi bu dönemler pek siyasal olmayan güldürme amaçlı bir dergiydi.

12 EYLÜL'DE KAPATILMIŞTI

9. Türkiye'den iki nota, Hollanda'dan...
10. Milli tekvandocuların Hollanda'ya sportif...

Aboneler İçin

5.255.589 makale



değiştirilerek yazıldığı içinde direkt bir yasak getirilemiyordu. Ancak 12 eylül dönemi Türkiye Cumhuriyeti şarkısıyla sık sık TV'ye çıkan Müşerref Akay'ı (O zamanki soyadıyla Tezcan) kapak yapınca Gırgır dergisine de kapama cezası verildi. Sebep olarak şu açıklama yapılmıştı : "Ucube bir kadının üzerine Türk bayrağı elbise çizmek" Bayrak kanununda bayrak elbise yapılamaz şeklinde bir madde vardı yanlış hatırlamıyorsam. Sonra bir iki kez daha ara ara kapatılsa da yayın hep sürdü.

Kapatılan Gırgır 16 Mayıs 2015 tarihinden itibaren Sözcü gazetesi ile bedava verilmekteydi.



Bu yiyecek yağların en büyük düşmanı! Bir ayda 23 kilo verdi! Sabahları...
Bu yöntem zayıflatıyor...



15.000TL 15 ay %0 faiz ve 2.500TL'ye varan nakit indirim fırsatı Hyundai i20'de!
i20 ile avantajlısınız!



Kiler GYO'nun 4 projesinde; 240 Ay 0,79 Vade Farkı, 120 Ay 0,45 Vade Farkı üstelik %5 peşinatla!
Kiler'de evler %5 Peşin

LEASATRE

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Yaşar Okuyan: Devlet Bahçeli artık rayından çıktı, çok ciddi psikolojik sorunları var
Eski Çalışma ve Sosyal...

REKLAM

Fazla kilonuz mu var?
Anneannemin zayıflamak için ESKİDEN KALMA SIRRİ! Kızlar, bu çok kolay...

Zlatan Ibrahimovic'e rekor teklif! Kabul ederse tarihe geçecek
Sözleşmesi sezon sonunda bitecek olan Zlatan Ibrahimovic'e...

REKLAM

Jaguar All Wheel Drive
Mevsim Normallerinin Üstünde Performans.

Meteoroloji'den İstanbul için uyarı
Meteoroloji'den İstanbul için uyarı geldi. Erken gelen bahar havalarının yerini yeniden soğuk...

Elazığ'da maden ocağında iş cinayeti
Elazığ'ın Alacakaya İlçesi'nde özel bir şirkete ait maden ocağında düşen kütlenin altında kalan işçi...

LEASATRE

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılanlardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

[The Best Strategy Game On Earth!](#)

Vikings: Free Online Game

[Are you ready to conquer Ancient Greece? Already 35 million players!](#)

Grepolis - Online Free Game

[Tiny Device Allows You To Track Anything \(it's Genius!\)](#)

TrackR Bravo

[10 Most Incredible Private Islands On Earth](#)

TopManFun

[That's How You Find Super Cheap Flights!](#)

Save70.com

[Best Flashlight Ever is Selling Like Crazy](#)

Gladiator Flashlights

0 Yorum cumhuriyet.com.tr

1 Oturum Açın ▾

♥ Öner

🔗 Paylaş

En İyiye Göre Sırala ▾



Tartışma başlat...

İlk yorum yapan siz olun.

CUMHURİYET.COM.TR ÜZERİNDEKİ DİĞER TARTIŞMALAR

[Cumhuriyet MOBİL - Haber: "Yüksekdağ: Sözlerimin ...](#)

2 yorum • 2 yıl önce •

ümit yavuz akgün — abd de sınırlar çizilmiş bizimkiler hala parti kapatma derdinde

[Beşir Atalay'dan açıklama: Çözüm süreci devam eder ama...](#)

1 yorum • 2 yıl önce •

Mustafa Melih Kadioğlu — Aman Beşir bey siz karışmayın bu işlere..Habur olayı hâlâ akıllarda da..

[Dışişleri Bakanlığı: Irak Hükümeti'nin takındığı tutum hayal](#)

1 yorum • 2 yıl önce •

hakan_gunes — Irak topraklarında çok sayıda silahlı PKK militanı yıllardır barınıyor.Topraklarının Üçte Biri ...

[AKP'li Metiner: Her birimiz Recep Tayyip Erdoğan'ız](#)

4 yorum • 2 yıl önce •

hanit el gabit — bomboş,boş boş konuşan hasbelkader milletvekili olmuş bir muhteremsin

[Abone Olun](#) [Sitenize Disqus ekleyin](#) [Disqus Ekle Ekle](#) [Gizlilik](#)

Etiketler:

[Aziz Nesin](#), [aral](#), [şipşak](#), [hastagı](#), [zampara](#), [fırt](#)

Cumhuriyet Arşivi Gazete Kupürlerinde:

[Aziz Nesin](#)

UYGULAMALAR

GALERİLER

**İhan Selçuk'un Yazıları**

21 Haziran 2010 tarihinde yayınladığımız Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı



Reklam	Şans Oyunları	Haber	aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.
Künye	Kaydettiklerim	Yaşam	
İletişim	Manşetleri Sitene Ekle	Kültür-Sanat	
Yayın İlkeleri	2014 Yerel Seçimleri	Çevre	
RSS	2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi	Gezi	
	2015 Genel Seçimi (7 Haziran)		
	2015 Genel Seçimi (1 Kasım)		
	Seçim 2015		

BÖLÜMLER

Astroloji	Çevre	Dünya	Eğitim	Ekonomi	English	Gezi	Kitap	Konser	Kültür-Sanat	Otomobil
Piyasalar	Sağlık	Sinema	Siyaset	Sokak	Spor	Teknoloji	Tiyatro	Türkiye	TV Rehberi	Uzay
Yaşam	Yazı Dizileri	* Şu Anda	Cumhuriyet Kitapları							